בנסיבות אלה ומשחלפו כ- 5 שנים מתחילת מאסרו של העותר, בשלה העת להוציאו לחופשה, אף בתנאים מכבידים ובריחוק גיאוגרפי ניכר ממקום מגוריה של גרושתו של העותר וכך הנני מורה.

העותר יוצא לחופשה תוך 45 יום בתנאים שייקבעו על ידי שב"ס.

**ניתנה והודעה היום י' כסלו תשע"ה, 02/12/2014 במעמד הנוכחים.**

**מיכל ברנט , שופטת**